
平成２９年１０月１３日

保護者 様

只見町立朝日小学校長 小林 義弘

ふくしま教育週間事業

１日フリー参観のご案内
秋冷の候，皆様におかれましては，益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて，今年度も下記のとおり１日フリー参観を実施いたします。「ふくしま教育週間」の時期でも

あり，保護者の皆様はもとより，地域の方にも教育活動を広く公開したいと考えています。

つきましては，何かとご多用の折とは存じますが，子どもたちの様子をご覧いただきたくご案内申

し上げます。

加えまして，中休みから３校時（１０：２０～１１：２５）は校内持久走記録会となっております

ので，子どもたちの力走にご声援くださいますよう重ねてご案内申し上げます。

記

１ 期 日 平成２９年１１月１日（水）

※ 雨天の場合，持久走記録会のみ２日（木）に延期

２ 参観時間

〇 第１～３学年 ８：０５～１５：０５（５校時授業です）の間

〇 第４～６学年 ８：０５～１５：５０（６校時授業です）の間

３ 学習内容 事前に配付される学年だよりをご覧ください。

４ そ の 他

(1) お車でおいでの際は，十分にお気をつけください。駐車スペースは，ピロティー内，ピロ

ティ前，後ろを用意してあります。スペースが限られていますので，節車にご協力ください。

(2) 持久走記録会以外の学習の様子をご覧になる際はスリッパ等の上履きをご持参ください。

(3) 校内持久走記録会については，次のとおりです。

〇 開会式（１０：２０～）進行：健康体育委員

① はじめのことば（健康体育委員）

② 校長先生のお話

③ 競技上の注意 （体育主任）

④ 準備運動 （健康体育委員会）

⑤ おわりのことば（健康体育委員）

〇 競 技

①１・２学年男女（１０：３５スタート） ※ スタート時刻は，競技の進み具合により，変

②３・４学年男女（１０：４５スタート） 更が生じることがあります。あらかじめご了承

③５・６学年男女（１１：００スタート） ください。

〇 閉会式（１１：１５～）進行：健康体育委員

① はじめのことば（健康体育委員）

② 感想発表 （各学年代表児童）

③ 講評 （教頭）

④ おわりのことば（健康体育委員）

※ 裏面に持久走記録会のコースを掲載いたしましたのでご確認ください。

【事務担当者 教頭 安藤 裕明 ☎ 84-2023】


